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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 2 ženy, 50m voľný spôsob Open
13.06.2025 - 9:13 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 25.08 Slušná Lillian PAPSV Poprad 12.04.2025
Rekord SR jun. 25.38 Hrnčárová Alexandra TENZA Stockholm (SWE) 15.04.2023

Limit EYOF 14 - 15: 27.17
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Slušná Lillian 2005 PAP Svit 25.50 793 A
2. Hrnčárová Alexandra 2006 PK TENAX Žilina 25.91 756 A + 0.41
3. Podmaniková Andrea 1998 ŠK Piraňa Topolčany 26.13 737 A + 0.63
4. Jankovská Nina 2009 SPORT CLUB senec 26.66 694 A + 1.16
5. Brežná Daniela 2008 Piešťanský PK 26.71 690 A + 1.21
6. Feketeová Tijana 2003 ŠK UMB Banská Bystrica 26.82 682 A + 1.32
7. Serbynska Anna 2007 OCEÁN Bratislava 26.88 677 A + 1.38
8. Megelová Stela 2009 FLIPPER Brezno 26.93 673 A + 1.43
9. Dragúňová Dáša 2007 PK Nové Zámky 26.95 672 B + 1.45

10. Zavacká Andrea 2009 PAP Svit 27.22 652 B + 1.72
11. Krištofíková Simona 2010 Považskobystrický PO 27.42 638 B + 1.92
12. Valko Karolina 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 27.56 628 B + 2.06
13. Kormaníková Katarína 2001 PO Spartak Myjava 27.59 626 B + 2.09
14. Tomanová Barbora 2001 STU Trnava 27.72 617 B + 2.22
15. Jaďuďová Sophia Alexandra 2010 J&T Sport Team 28.02 598 B + 2.52
16. Vlková Sabina 2010 Slávia Trenčín 28.13 591 B + 2.63
17. Červenková Emma 2006 XBS swimming 28.14 590 C + 2.64
18. Behalová Veronika 2005 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 28.25 583 C + 2.75
19. Williams Charlotte 2006 PK ORCA Bratislava 28.34 578 C + 2.84
20. Pašková Barbora 2009 XBS swimming 28.45 571 C + 2.95
21. Toráčová Timea 2009 Slávia Trenčín 28.47 570 C + 2.97
22. Jurgová Lucia 2009 Matador Púchov 28.50 568 C + 3.00
23. Lacková Natália 2007 Aquasport Levice 28.53 566 C + 3.03
24. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 2005 PK ORCA Bratislava 28.56 564 C + 3.06
25. Ďurkovičová Ema 2009 ŠPK Pezinok 28.59 563 R + 3.09
26. Páleníková Dominika 2006 PK Záhorák Senica 28.60 562 R + 3.10
27. Kallová Sofia 2007 XBS swimming 28.70 556 R + 3.20
28. Konôpková Danka 2008 PK Banská Bystrica 28.74 554 R + 3.24
29. Ďurinová Tereza 2010 J&T Sport Team 28.77 552 R + 3.27
30. Tureková Rebeka 2008 Nereus Žilina 28.80 550 R + 3.30
31. Chmurová Karin 2009 STU Trnava 28.83 549 R + 3.33
32. Loncková Magdaléna 2008 PK TENAX Žilina 28.84 548 R + 3.34
33. Chudíková Kristína 2006 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 28.86 547 + 3.36
34. Kučerová Gréta 2011 Piešťanský PK 28.89 545 + 3.39
35. Bretzová Tamara 2010 ŠKP Košice 28.98 540 + 3.48
36. Studená Daniela 2007 Piešťanský PK 28.99 540 + 3.49
37. Mešová Sofia Katarína 2008 STU Trnava 29.00 539 + 3.50
38. Váczyová Vilma 2010 ŠKP Košice 29.04 537 + 3.54
39. Horváthová Nina 2010 STU Trnava 29.08 535 + 3.58
40. Traves Emily 2009 Slávia Trenčín 29.10 534 + 3.60

Ferenčíková Eliška 2009 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 29.10 534 + 3.60
42. Cvengrošová Lucia 2009 Považskobystrický PO 29.19 529 + 3.69
43. Mosná Michaela 2009 STU Trnava 29.38 518 + 3.88
44. Strašíková Natália 2007 Matador Púchov 29.42 516 + 3.92
45. Csenkyová Michaela 2011 ŠPK Kúpele Piešťany 29.45 515 + 3.95
46. Peknušová Sophia 2008 PK TENAX Žilina 29.49 513 + 3.99
47. Hořinková Eliška 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 29.51 512 + 4.01
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 2, ženy, 50m voľný spôsob, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

48. Nespalová Bianka 2006 ROYAL plavecký klub 29.62 506 + 4.12
49. Poliačiková Kristína 2008 PK ORCA Bratislava 29.65 504 + 4.15
50. Malovcová Monika 2011 Piešťanský PK 29.66 504 + 4.16
51. Lecká Dominika 2009 Aquasport Levice 29.67 503 + 4.17
52. Kočí Vanessa 2008 ŠPK Pezinok 29.75 499 + 4.25
53. Mihalíková Miriam 2010 NVR swimming 29.81 496 + 4.31
54. Krasnohorská Hana 2007 PK Azeta 29.87 493 + 4.37
55. Švecová Stela 2008 PK ORCA Bratislava 29.92 491 + 4.42
56. Zvancigerová Lucia 2006 PK ORCA Bratislava 29.95 489 + 4.45
57. Giertlová Žofia 2010 ŠKP Brezno 30.16 479 + 4.66
58. Janušeková Nina 2010 PK Banská Bystrica 30.19 478 + 4.69
59. Fukna Isabella 2009 PK Záhorák Senica 30.25 475 + 4.75
60. Mucinová Lenka 2009 STU Trnava 30.26 474 + 4.76
61. Králová Andrea 2008 PK ORCA Bratislava 30.30 473 + 4.80
62. Lehutová Pavlína 2009 Piešťanský PK 30.37 469 + 4.87
63. Dršková Eliška 2010 STU Trnava 30.40 468 + 4.90

Beráková Silvia 2010 PK Nanti 30.40 468 + 4.90
Klimentová Katarína 2010 PK ORCA Bratislava 30.40 468 + 4.90

66. Kallová Ella 2009 XBS swimming 30.42 467 + 4.92
67. Kouassi Rita Marion 2010 ŠKP Košice 30.44 466 + 4.94
68. Mucinová Petra 2010 STU Trnava 30.48 464 + 4.98
69. Hlivjáková Markéta Marta 2009 Nereus Žilina 30.55 461 + 5.05
70. Dirbáková Viktória 2008 Nereus Žilina 30.57 460 + 5.07
71. Poliačková Lucia 2006 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 30.80 450 + 5.30

DNS Polomská Sára 2010 STU Trnava

staršie juniorky

1. Brežná Daniela 2008 Piešťanský PK 26.71 690 A
2. Dragúňová Dáša 2007 PK Nové Zámky 26.95 672 B + 0.24
3. Lacková Natália 2007 Aquasport Levice 28.53 566 C + 1.82
4. Kallová Sofia 2007 XBS swimming 28.70 556 R + 1.99
5. Konôpková Danka 2008 PK Banská Bystrica 28.74 554 R + 2.03
6. Tureková Rebeka 2008 Nereus Žilina 28.80 550 R + 2.09
7. Loncková Magdaléna 2008 PK TENAX Žilina 28.84 548 R + 2.13
8. Studená Daniela 2007 Piešťanský PK 28.99 540 + 2.28
9. Mešová Sofia Katarína 2008 STU Trnava 29.00 539 + 2.29

10. Strašíková Natália 2007 Matador Púchov 29.42 516 + 2.71
11. Peknušová Sophia 2008 PK TENAX Žilina 29.49 513 + 2.78
12. Hořinková Eliška 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 29.51 512 + 2.80
13. Poliačiková Kristína 2008 PK ORCA Bratislava 29.65 504 + 2.94
14. Kočí Vanessa 2008 ŠPK Pezinok 29.75 499 + 3.04
15. Krasnohorská Hana 2007 PK Azeta 29.87 493 + 3.16
16. Švecová Stela 2008 PK ORCA Bratislava 29.92 491 + 3.21
17. Králová Andrea 2008 PK ORCA Bratislava 30.30 473 + 3.59
18. Dirbáková Viktória 2008 Nereus Žilina 30.57 460 + 3.86

mladšie juniorky

1. Jankovská Nina 2009 SPORT CLUB senec 26.66 694 A
2. Megelová Stela 2009 FLIPPER Brezno 26.93 673 A + 0.27
3. Zavacká Andrea 2009 PAP Svit 27.22 652 B + 0.56
4. Krištofíková Simona 2010 Považskobystrický PO 27.42 638 B + 0.76
5. Valko Karolina 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 27.56 628 B + 0.90
6. Jaďuďová Sophia Alexandra 2010 J&T Sport Team 28.02 598 B + 1.36
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 2, žiačky, 50m voľný spôsob, rozplavby, mladšie juniorky

por. čas RT b o d y

7. Vlková Sabina 2010 Slávia Trenčín 28.13 591 B + 1.47
8. Pašková Barbora 2009 XBS swimming 28.45 571 C + 1.79
9. Toráčová Timea 2009 Slávia Trenčín 28.47 570 C + 1.81

10. Jurgová Lucia 2009 Matador Púchov 28.50 568 C + 1.84
11. Ďurkovičová Ema 2009 ŠPK Pezinok 28.59 563 R + 1.93
12. Ďurinová Tereza 2010 J&T Sport Team 28.77 552 R + 2.11
13. Chmurová Karin 2009 STU Trnava 28.83 549 R + 2.17
14. Bretzová Tamara 2010 ŠKP Košice 28.98 540 + 2.32
15. Váczyová Vilma 2010 ŠKP Košice 29.04 537 + 2.38
16. Horváthová Nina 2010 STU Trnava 29.08 535 + 2.42
17. Traves Emily 2009 Slávia Trenčín 29.10 534 + 2.44

Ferenčíková Eliška 2009 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 29.10 534 + 2.44
19. Cvengrošová Lucia 2009 Považskobystrický PO 29.19 529 + 2.53
20. Mosná Michaela 2009 STU Trnava 29.38 518 + 2.72
21. Lecká Dominika 2009 Aquasport Levice 29.67 503 + 3.01
22. Mihalíková Miriam 2010 NVR swimming 29.81 496 + 3.15
23. Giertlová Žofia 2010 ŠKP Brezno 30.16 479 + 3.50
24. Janušeková Nina 2010 PK Banská Bystrica 30.19 478 + 3.53
25. Fukna Isabella 2009 PK Záhorák Senica 30.25 475 + 3.59
26. Mucinová Lenka 2009 STU Trnava 30.26 474 + 3.60
27. Lehutová Pavlína 2009 Piešťanský PK 30.37 469 + 3.71
28. Dršková Eliška 2010 STU Trnava 30.40 468 + 3.74

Beráková Silvia 2010 PK Nanti 30.40 468 + 3.74
Klimentová Katarína 2010 PK ORCA Bratislava 30.40 468 + 3.74

31. Kallová Ella 2009 XBS swimming 30.42 467 + 3.76
32. Kouassi Rita Marion 2010 ŠKP Košice 30.44 466 + 3.78
33. Mucinová Petra 2010 STU Trnava 30.48 464 + 3.82
34. Hlivjáková Markéta Marta 2009 Nereus Žilina 30.55 461 + 3.89

DNS Polomská Sára 2010 STU Trnava

MS

1. Serbynska Anna 2007 OCEÁN Bratislava 26.88 677 A


